
 

 

 
Pozvánka na seminář trenérů  

 

ČSLH pořádá seminář hlavních trenérů extraligy juniorů, extraligy staršího dorostu a extraligy 
mladšího dorostu pro sezónu 2013/14. Akce se koná při příležitosti mezinárodního turnaje hráčů do 18 let 
– Ivan Hlinka Memorial Cupu v Břeclavi. 

 

 
Datum konání: úterý 6. srpna 2013 

Místo konání:  Hotel Celnice, Břeclav (www.hotelcelnice.cz) 

 
Program:   11:30 Prezentace  

12:00 Oběd 
13:00 – 15:15 Odborné přednášky a diskuse  

 

15:30 Utkání U18 SWE-CAN  
19:00 Utkání U18 CZE-SUI  

21:10 Ukončení akce po utkání    
 

Přednášky:   
• Testování v sezoně 2013/2014 – 30 minut 

• Požadavky na celoroční kondiční přípravu hráčů 2013/2014 – 60 minut 

• Příprava na zápas ČR-SUI (trenéři ČR U18) – 30 minut 
• Diskuse je součástí všech přednášek 

 

Poznámky: 

 Seminář se počítá trenérům jako doškolovací seminář k prolongaci trenérských průkazů. 

 Poplatek 250 Kč - zaplatí každý osobně při prezenci. V ceně jsou zahrnuty přednášky, občerstvení 

a vstup na obě utkání. 

 Seminář je povinný, ve výjimečných a zdůvodněných případech je při neúčasti hlavního trenéra 
klub povinen nominovat náhradníka (asistenta)!  

 Trenéři závazně potvrdí účast nejpozději do pátku 2. srpna 2013 (každý napíše své jméno,  

e-mailovou adresu, telefonní kontakt, klub a kategorii, kterou trénuje) e-mailem na 

chlupaty@czehockey.cz. 

 V případě potřeby zajistit ubytování se obracejte na Radima Prusenovského 
(prusenovsky@czehockey.cz). 

  

 

Prosím sekretáře klubů, aby vyrozuměli trenéry o této akci. 
 

 

V Praze dne 16. července 2013 
 

 

  
Slavomír Lener, šéftrenér ČSLH 

mobil: 724 169 011 
e-mail: lener@czehockey.cz 


